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XXI Trofeo Ciudad De Logroño
Logroño, 30/11/2019

Puntos Trofeo CNN 9 of 17 Events

Masc., Open
1. C.N. Las Norias 00222 268,00

1. LANGARICA CABREDO Juan 9. Masc., 200m Estilos 2:29.26 40,00
6. CRACIUN TAT David 9. Masc., 200m Estilos 2:44.79 30,00
9. ALEXANDRU Victor Valentin 9. Masc., 200m Estilos 2:47.41 24,00

11. TRIF Ovidiu Raul 9. Masc., 200m Estilos 2:51.42 20,00
17. GARCIA FERNANDEZ Erik 9. Masc., 200m Estilos 2:54.09 8,00
3. MARTINEZ MARTINEZ Alberto 11. Masc., 200m Estilos 2:18.92 36,00
5. NIETO PARDO Sergio 11. Masc., 200m Estilos 2:22.72 32,00
8. VALLEJO MIRANDA Diego 11. Masc., 200m Estilos 2:27.32 26,00

10. BLANCO MARTINEZ Luis 11. Masc., 200m Estilos 2:29.27 22,00
6. LINTEAN Valentin 15. Masc., 200m Estilos 2:24.44 30,00

2. C.N. Logroño 00823 210,00
7. MARTINEZ BARRIO Alejandro 9. Masc., 200m Estilos 2:44.99 28,00
5. BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN Javier13. Masc., 200m Estilos 2:20.38 32,00

13. DEL ALAMO MARTINEZ Marcos13. Masc., 200m Estilos 2:24.28 16,00
14. BENITO, CASTELLANOS Miguel13. Masc., 200m Estilos 2:24.58 14,00
15. GARCIA IRRIBARRIA Miguel 13. Masc., 200m Estilos 2:27.79 12,00
2. GUIJARRO MENDEZ Iván 15. Masc., 200m Estilos 2:20.60 38,00
3. BARRIOS ELVIRA Alejandro 15. Masc., 200m Estilos 2:21.35 36,00
4. GONZALEZ ORTEGA Miguel 15. Masc., 200m Estilos 2:22.10 34,00

3. Cn Vic-Etb 00250 202,00
2. RIBOLDI SILVA Hudson Rodrigo9. Masc., 200m Estilos 2:31.75 38,00

10. NESPLE ANDREU Martí 9. Masc., 200m Estilos 2:47.48 22,00
6. JIMENEZ GARCIA Ivan 11. Masc., 200m Estilos 2:23.49 30,00
3. TARRATS VILARO Eudald 13. Masc., 200m Estilos 2:16.60 36,00
4. PAGÈS CANUDAS Pau 13. Masc., 200m Estilos 2:18.50 34,00

10. MACIÀ SÁNCHEZ Enric 13. Masc., 200m Estilos 2:22.84 22,00
11. CODINA RIERA Guillem 13. Masc., 200m Estilos 2:23.16 20,00

4. Cn Atl Barceloneta 00063 198,00
7. CORTADELLAS LLUBERA Joan11. Masc., 200m Estilos 2:24.57 28,00
2. VIDAL MARTINEZ Jordi 13. Masc., 200m Estilos 2:11.46 38,00
8. BUENO LEÓN Alex 13. Masc., 200m Estilos 2:21.49 26,00
9. ELIES VAZQUEZ Pau 13. Masc., 200m Estilos 2:21.55 24,00

17. LAFONT Thomas 13. Masc., 200m Estilos 2:31.82 8,00
19. RODRIGUEZ FUENTES Daniel13. Masc., 200m Estilos 2:34.75 4,00
7. MASCHIO GASTELAARS Dante15. Masc., 200m Estilos 2:24.99 28,00
9. SANCHEZ SAN MARTIN Alex 15. Masc., 200m Estilos 2:27.88 24,00

12. ELIES VAZQUEZ Robert 15. Masc., 200m Estilos 2:40.48 18,00

5. C.N. Iregua-Villamediana 01255 172,00
3. RODRIGUEZ SENOSIAIN Marcos9. Masc., 200m Estilos 2:40.12 36,00

16. LOPEZ MOGENA Alejandro 9. Masc., 200m Estilos 2:52.84 10,00
11. ALONSO LÓPEZ Marcos 11. Masc., 200m Estilos 2:29.62 20,00
15. SERRANO HONRUBIA Iker 11. Masc., 200m Estilos 2:32.18 12,00
17. RODRIGUEZ, ROMO Oscar 11. Masc., 200m Estilos 2:33.50 8,00
7. EZQUERRO CALLE Alejandro 13. Masc., 200m Estilos 2:21.03 28,00

12. NAVAS DEL BLANCO Victor 13. Masc., 200m Estilos 2:24.08 18,00
1. RUIZ DIAZ Gonzalo 15. Masc., 200m Estilos 2:07.92 40,00

6. C.N. Judizmendi 00108 132,00
5. NANCLARES IBARGUTXI Jokin9. Masc., 200m Estilos 2:44.66 32,00

15. ARETXANDIETA MENDIO Mikel9. Masc., 200m Estilos 2:52.42 12,00
4. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax11. Masc., 200m Estilos 2:21.89 34,00
9. BARTOLOMÉ IZQUIERDO Xabier11. Masc., 200m Estilos 2:27.38 24,00

13. ESPEJO MARTÍN Pablo 11. Masc., 200m Estilos 2:30.65 16,00
14. GALDÓS MORENO Unai 11. Masc., 200m Estilos 2:32.08 14,00

7. C.N. Menditxo 00411 126,00
12. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Iker9. Masc., 200m Estilos 2:51.79 18,00
13. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uztaritz9. Masc., 200m Estilos 2:52.02 16,00
14. LIZARDUY CASTILLO Sergio 9. Masc., 200m Estilos 2:52.16 14,00
18. HERVIAS FERNANDEZ Pablo 11. Masc., 200m Estilos 2:34.37 6,00
1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR Aitor13. Masc., 200m Estilos 2:04.32 40,00
5. MONTECUCCO ABARRATEGUI Mikel15. Masc., 200m Estilos 2:24.09 32,00

8. C.N. Nassica 01087 104,00
4. PÉREZ HERRERO Mario 9. Masc., 200m Estilos 2:40.65 34,00

18. GARRIDO GÓMEZ Martín 9. Masc., 200m Estilos 3:02.39 6,00
1. MARTÍNEZ SOTA Iván 11. Masc., 200m Estilos 2:17.56 40,00

12. MEDEL RAMOS Eduardo 11. Masc., 200m Estilos 2:29.65 18,00
18. RUIZ SANCHEZ Miguel 13. Masc., 200m Estilos 2:33.69 6,00

9. C.N. Urgain 00882 60,00
2. CANTERO RISQUE Igor 11. Masc., 200m Estilos 2:18.59 38,00

10. BARREDO LANSAC Mikel 15. Masc., 200m Estilos 2:30.70 22,00

10. Aloña Mendi K.E. 00483 56,00
6. ALDEKOA IZURA Kepa 13. Masc., 200m Estilos 2:20.43 30,00
8. TATIEGI LOIDI Aitor 15. Masc., 200m Estilos 2:26.81 26,00

11. P. San Agustin 00460 36,00
8. ROCHE ALCONCHEL Victor 9. Masc., 200m Estilos 2:45.45 26,00

16. MIRANDA LERIN Raul 11. Masc., 200m Estilos 2:33.34 10,00

12. C.N. Zadorra 00868 20,00
11. MARQUEZ SANTANO Alex 15. Masc., 200m Estilos 2:32.11 20,00
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13. C. Igeriketa Laudio 00705 10,00
16. GUTIERREZ ROTAECHE Beñat13. Masc., 200m Estilos 2:28.69 10,00

14. C.D. Amaya 00103 -

Fem., Open
1. C.N. Las Norias 00222 326,00

4. GONZALEZ ARES Valle 10. Fem., 200m Estilos 2:48.92 34,00
7. MARIN NIETO Ana 10. Fem., 200m Estilos 2:51.93 28,00

11. PINILLOS BARTOLOME Carlota10. Fem., 200m Estilos 2:57.21 20,00
12. GONZÁLEZ FUERTES Naroa 10. Fem., 200m Estilos 2:57.23 18,00
19. NUINO GALAN Nora 10. Fem., 200m Estilos 3:02.03 4,00
3. PASCUAL RUIZ Julia 12. Fem., 200m Estilos 2:35.99 36,00

12. MUÑOZ JUBERA Carolina 12. Fem., 200m Estilos 2:40.91 18,00
15. SALINAS MARTINEZ Lucia 12. Fem., 200m Estilos 2:45.11 12,00
20. BELLOSO GARCIA Miren 12. Fem., 200m Estilos 2:50.62 2,00
7. SANZ MARTINEZ Carla 14. Fem., 200m Estilos 2:42.64 28,00

12. ABAD NAVAJAS Lucía 14. Fem., 200m Estilos 2:48.67 18,00
1. ANSOTEGUI FERNANDEZ Sara16. Fem., 200m Estilos 2:27.88 40,00
3. GIL LOBO Irene 16. Fem., 200m Estilos 2:28.12 36,00
5. PARAISO ARENAS Natalia 16. Fem., 200m Estilos 2:34.86 32,00

2. Cn Vic-Etb 00250 236,00
10. CLAVELL CLOTET Mariona 10. Fem., 200m Estilos 2:55.17 22,00
6. ARAGÓN LACABA Judit 12. Fem., 200m Estilos 2:37.37 30,00
9. CASALS MAS Mar 12. Fem., 200m Estilos 2:39.05 24,00

14. PENADÈS JIMENEZ Uma 12. Fem., 200m Estilos 2:44.03 14,00
1. MACIÀ SÁNCHEZ Ivet 14. Fem., 200m Estilos 2:24.44 40,00
6. MONTAÑA ROVIRA Mireia 14. Fem., 200m Estilos 2:39.79 30,00

11. GONZALEZ DUCH Elena 14. Fem., 200m Estilos 2:48.51 20,00
2. PLANAS RODRIGUEZ Ona 16. Fem., 200m Estilos 2:28.09 38,00

12. BARONET NOGUÉ Carola 16. Fem., 200m Estilos 2:46.26 18,00

3. Cn Atl Barceloneta 00063 228,00
5. HUGUET SAN AGUSTIN Nora 14. Fem., 200m Estilos 2:38.43 32,00
8. GIL MATEO Marina 14. Fem., 200m Estilos 2:46.82 26,00
4. LOPEZ CANO Andrea 16. Fem., 200m Estilos 2:33.20 34,00
6. GARCIA VILLARROYA Noa 16. Fem., 200m Estilos 2:35.16 30,00
8. FREIXAS RUSINES Mariona 16. Fem., 200m Estilos 2:37.50 26,00
9. MARTINEZ LEON Sabina 16. Fem., 200m Estilos 2:38.89 24,00

10. GARCIA VILLARROYA Aïxa 16. Fem., 200m Estilos 2:39.93 22,00
11. MARTINEZ ALONSO Irene 16. Fem., 200m Estilos 2:40.44 20,00
14. PALACIOS GALLARDO Marta 16. Fem., 200m Estilos 2:46.96 14,00

4. C.N. Logroño 00823 222,00
2. RADYGINA Alisa 10. Fem., 200m Estilos 2:41.48 38,00
3. SAENZ RAMIREZ Lidia 10. Fem., 200m Estilos 2:48.23 36,00

16. PEREZ CIRASUELA Berta 10. Fem., 200m Estilos 3:00.81 10,00
2. LEGASA MIRANDA Carmen 12. Fem., 200m Estilos 2:34.70 38,00
4. GONZALEZ ANGUIANO Agata 12. Fem., 200m Estilos 2:36.52 34,00

13. LÓPEZ FERNÁNDEZ DE LUCO Inés12. Fem., 200m Estilos 2:41.00 16,00
16. OLMO SANTAMARIA Raquel 12. Fem., 200m Estilos 2:45.63 10,00
4. MORRAS LUNA Andrea 14. Fem., 200m Estilos 2:34.93 34,00

18. RODRIGUEZ DIEZ Esther 16. Fem., 200m Estilos 2:51.62 6,00

5. Aloña Mendi K.E. 00483 174,00
7. MADINA GARATE Ane 12. Fem., 200m Estilos 2:38.77 28,00
8. MENDIZABAL AIASTUI Izar 12. Fem., 200m Estilos 2:38.88 26,00

17. DELGADO AGIRIANO Irati 12. Fem., 200m Estilos 2:45.68 8,00
19. PELAYO OSA Ane 12. Fem., 200m Estilos 2:49.97 4,00
3. ISASISASMENDI EGAÑA Sara 14. Fem., 200m Estilos 2:31.63 36,00

13. KORTABARRIA URZELAI Ane 14. Fem., 200m Estilos 2:49.46 16,00
7. REDIN INZA Ainhoa 16. Fem., 200m Estilos 2:37.24 28,00

13. MURGIONDO LETURIAGA Maria16. Fem., 200m Estilos 2:46.88 16,00
15. OSA ANSA Malen 16. Fem., 200m Estilos 2:48.28 12,00

6. C.N. Iregua-Villamediana 01255 168,00
5. GONZALEZ MARRODAN Irene12. Fem., 200m Estilos 2:36.75 32,00

10. CORRALES PRIETO Ana 12. Fem., 200m Estilos 2:39.42 22,00
11. MEDIAVILLA RODRIGO Noa 12. Fem., 200m Estilos 2:40.00 20,00
2. PANAZAN DALINA Andrea 14. Fem., 200m Estilos 2:29.89 38,00
9. RUIZ DIAZ Blanca 14. Fem., 200m Estilos 2:47.75 24,00

10. MORENO, CLAVIJO María 14. Fem., 200m Estilos 2:48.26 22,00
16. ROSADO BAJO Ariadna 14. Fem., 200m Estilos 2:51.92 10,00

7. C.N. Judizmendi 00108 122,00
1. NAVARRO ALONSO Uxue 10. Fem., 200m Estilos 2:38.22 40,00
6. MONTEJO SANCHIZ Alejandra10. Fem., 200m Estilos 2:49.99 30,00
8. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa10. Fem., 200m Estilos 2:54.65 26,00

14. SAN VICENTE BERGANZO Maddi10. Fem., 200m Estilos 3:00.29 14,00
15. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue10. Fem., 200m Estilos 3:00.78 12,00

8. C.N. Menditxo 00411 84,00
13. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana10. Fem., 200m Estilos 3:00.22 16,00
1. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa12. Fem., 200m Estilos 2:30.24 40,00

18. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Marieta12. Fem., 200m Estilos 2:48.14 6,00
14. ARRIARAN ARZAMENDI Ane 14. Fem., 200m Estilos 2:50.71 14,00
17. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Maider16. Fem., 200m Estilos 2:49.72 8,00

9. C.D. Amaya 00103 68,00
5. ZHOU CHEN Ana 10. Fem., 200m Estilos 2:49.82 32,00
9. MOVILLA SAN JOSE Paula 10. Fem., 200m Estilos 2:54.79 24,00

17. ZHOU CHEN Amaya 10. Fem., 200m Estilos 3:01.34 8,00
19. OYARZUN ANSOAIN Irene 14. Fem., 200m Estilos 3:01.11 4,00
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10. C.N. Nassica 01087 22,00
18. OLLOQUI RUIZ Elena 10. Fem., 200m Estilos 3:01.55 6,00
18. MARTÍNEZ LIZANZU Irati 14. Fem., 200m Estilos 2:53.36 6,00
16. ARPÓN GUTIERREZ Paula 16. Fem., 200m Estilos 2:48.83 10,00

11. C. Igeriketa Laudio 00705 20,00
15. ANDINO FERNANDEZ Iraia 14. Fem., 200m Estilos 2:51.72 12,00
17. RESA AGUIRRECHE Maria 14. Fem., 200m Estilos 2:51.95 8,00

12. C.N. Urgain 00882 4,00
19. LOPEZ IBABE Ane 16. Fem., 200m Estilos 2:53.50 4,00

13. C.N. Zadorra 00868 -

P. San Agustin 00460 -

Todos, Open
1. C.N. Las Norias 00222 674,00

1. LANGARICA CABREDO Juan 9. Masc., 200m Estilos 2:29.26 40,00
6. CRACIUN TAT David 9. Masc., 200m Estilos 2:44.79 30,00
9. ALEXANDRU Victor Valentin 9. Masc., 200m Estilos 2:47.41 24,00

11. TRIF Ovidiu Raul 9. Masc., 200m Estilos 2:51.42 20,00
17. GARCIA FERNANDEZ Erik 9. Masc., 200m Estilos 2:54.09 8,00
4. GONZALEZ ARES Valle 10. Fem., 200m Estilos 2:48.92 34,00
7. MARIN NIETO Ana 10. Fem., 200m Estilos 2:51.93 28,00

11. PINILLOS BARTOLOME Carlota10. Fem., 200m Estilos 2:57.21 20,00
12. GONZÁLEZ FUERTES Naroa 10. Fem., 200m Estilos 2:57.23 18,00
19. NUINO GALAN Nora 10. Fem., 200m Estilos 3:02.03 4,00
3. MARTINEZ MARTINEZ Alberto 11. Masc., 200m Estilos 2:18.92 36,00
5. NIETO PARDO Sergio 11. Masc., 200m Estilos 2:22.72 32,00
8. VALLEJO MIRANDA Diego 11. Masc., 200m Estilos 2:27.32 26,00

10. BLANCO MARTINEZ Luis 11. Masc., 200m Estilos 2:29.27 22,00
3. PASCUAL RUIZ Julia 12. Fem., 200m Estilos 2:35.99 36,00

12. MUÑOZ JUBERA Carolina 12. Fem., 200m Estilos 2:40.91 18,00
15. SALINAS MARTINEZ Lucia 12. Fem., 200m Estilos 2:45.11 12,00
20. BELLOSO GARCIA Miren 12. Fem., 200m Estilos 2:50.62 2,00
7. SANZ MARTINEZ Carla 14. Fem., 200m Estilos 2:42.64 28,00

12. ABAD NAVAJAS Lucía 14. Fem., 200m Estilos 2:48.67 18,00
6. LINTEAN Valentin 15. Masc., 200m Estilos 2:24.44 30,00
1. ANSOTEGUI FERNANDEZ Sara16. Fem., 200m Estilos 2:27.88 40,00
3. GIL LOBO Irene 16. Fem., 200m Estilos 2:28.12 36,00
5. PARAISO ARENAS Natalia 16. Fem., 200m Estilos 2:34.86 32,00
1. C.N. Las Norias 1 17. Mixtoed, 8 x 50m Libre 3:40.15 80,00

2. Cn Vic-Etb 00250 508,00
2. RIBOLDI SILVA Hudson Rodrigo9. Masc., 200m Estilos 2:31.75 38,00

10. NESPLE ANDREU Martí 9. Masc., 200m Estilos 2:47.48 22,00
10. CLAVELL CLOTET Mariona 10. Fem., 200m Estilos 2:55.17 22,00
6. JIMENEZ GARCIA Ivan 11. Masc., 200m Estilos 2:23.49 30,00
6. ARAGÓN LACABA Judit 12. Fem., 200m Estilos 2:37.37 30,00
9. CASALS MAS Mar 12. Fem., 200m Estilos 2:39.05 24,00

14. PENADÈS JIMENEZ Uma 12. Fem., 200m Estilos 2:44.03 14,00
3. TARRATS VILARO Eudald 13. Masc., 200m Estilos 2:16.60 36,00
4. PAGÈS CANUDAS Pau 13. Masc., 200m Estilos 2:18.50 34,00

10. MACIÀ SÁNCHEZ Enric 13. Masc., 200m Estilos 2:22.84 22,00
11. CODINA RIERA Guillem 13. Masc., 200m Estilos 2:23.16 20,00
1. MACIÀ SÁNCHEZ Ivet 14. Fem., 200m Estilos 2:24.44 40,00
6. MONTAÑA ROVIRA Mireia 14. Fem., 200m Estilos 2:39.79 30,00

11. GONZALEZ DUCH Elena 14. Fem., 200m Estilos 2:48.51 20,00
2. PLANAS RODRIGUEZ Ona 16. Fem., 200m Estilos 2:28.09 38,00

12. BARONET NOGUÉ Carola 16. Fem., 200m Estilos 2:46.26 18,00
2. Cn Vic-Etb 1 17. Mixtoed, 8 x 50m Libre 3:41.39 70,00

3. C.N. Logroño 00823 482,00
7. MARTINEZ BARRIO Alejandro 9. Masc., 200m Estilos 2:44.99 28,00
2. RADYGINA Alisa 10. Fem., 200m Estilos 2:41.48 38,00
3. SAENZ RAMIREZ Lidia 10. Fem., 200m Estilos 2:48.23 36,00

16. PEREZ CIRASUELA Berta 10. Fem., 200m Estilos 3:00.81 10,00
2. LEGASA MIRANDA Carmen 12. Fem., 200m Estilos 2:34.70 38,00
4. GONZALEZ ANGUIANO Agata 12. Fem., 200m Estilos 2:36.52 34,00

13. LÓPEZ FERNÁNDEZ DE LUCO Inés12. Fem., 200m Estilos 2:41.00 16,00
16. OLMO SANTAMARIA Raquel 12. Fem., 200m Estilos 2:45.63 10,00
5. BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN Javier13. Masc., 200m Estilos 2:20.38 32,00

13. DEL ALAMO MARTINEZ Marcos13. Masc., 200m Estilos 2:24.28 16,00
14. BENITO, CASTELLANOS Miguel13. Masc., 200m Estilos 2:24.58 14,00
15. GARCIA IRRIBARRIA Miguel 13. Masc., 200m Estilos 2:27.79 12,00
4. MORRAS LUNA Andrea 14. Fem., 200m Estilos 2:34.93 34,00
2. GUIJARRO MENDEZ Iván 15. Masc., 200m Estilos 2:20.60 38,00
3. BARRIOS ELVIRA Alejandro 15. Masc., 200m Estilos 2:21.35 36,00
4. GONZALEZ ORTEGA Miguel 15. Masc., 200m Estilos 2:22.10 34,00

18. RODRIGUEZ DIEZ Esther 16. Fem., 200m Estilos 2:51.62 6,00
4. C.N. Logroño 1 17. Mixtoed, 8 x 50m Libre 3:44.78 50,00
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4. Cn Atl Barceloneta 00063 426,00
7. CORTADELLAS LLUBERA Joan11. Masc., 200m Estilos 2:24.57 28,00
2. VIDAL MARTINEZ Jordi 13. Masc., 200m Estilos 2:11.46 38,00
8. BUENO LEÓN Alex 13. Masc., 200m Estilos 2:21.49 26,00
9. ELIES VAZQUEZ Pau 13. Masc., 200m Estilos 2:21.55 24,00

17. LAFONT Thomas 13. Masc., 200m Estilos 2:31.82 8,00
19. RODRIGUEZ FUENTES Daniel13. Masc., 200m Estilos 2:34.75 4,00
5. HUGUET SAN AGUSTIN Nora 14. Fem., 200m Estilos 2:38.43 32,00
8. GIL MATEO Marina 14. Fem., 200m Estilos 2:46.82 26,00
7. MASCHIO GASTELAARS Dante15. Masc., 200m Estilos 2:24.99 28,00
9. SANCHEZ SAN MARTIN Alex 15. Masc., 200m Estilos 2:27.88 24,00

12. ELIES VAZQUEZ Robert 15. Masc., 200m Estilos 2:40.48 18,00
4. LOPEZ CANO Andrea 16. Fem., 200m Estilos 2:33.20 34,00
6. GARCIA VILLARROYA Noa 16. Fem., 200m Estilos 2:35.16 30,00
8. FREIXAS RUSINES Mariona 16. Fem., 200m Estilos 2:37.50 26,00
9. MARTINEZ LEON Sabina 16. Fem., 200m Estilos 2:38.89 24,00

10. GARCIA VILLARROYA Aïxa 16. Fem., 200m Estilos 2:39.93 22,00
11. MARTINEZ ALONSO Irene 16. Fem., 200m Estilos 2:40.44 20,00
14. PALACIOS GALLARDO Marta 16. Fem., 200m Estilos 2:46.96 14,00

5. C.N. Iregua-Villamediana 01255 380,00
3. RODRIGUEZ SENOSIAIN Marcos9. Masc., 200m Estilos 2:40.12 36,00

16. LOPEZ MOGENA Alejandro 9. Masc., 200m Estilos 2:52.84 10,00
11. ALONSO LÓPEZ Marcos 11. Masc., 200m Estilos 2:29.62 20,00
15. SERRANO HONRUBIA Iker 11. Masc., 200m Estilos 2:32.18 12,00
17. RODRIGUEZ, ROMO Oscar 11. Masc., 200m Estilos 2:33.50 8,00
5. GONZALEZ MARRODAN Irene12. Fem., 200m Estilos 2:36.75 32,00

10. CORRALES PRIETO Ana 12. Fem., 200m Estilos 2:39.42 22,00
11. MEDIAVILLA RODRIGO Noa 12. Fem., 200m Estilos 2:40.00 20,00
7. EZQUERRO CALLE Alejandro 13. Masc., 200m Estilos 2:21.03 28,00

12. NAVAS DEL BLANCO Victor 13. Masc., 200m Estilos 2:24.08 18,00
2. PANAZAN DALINA Andrea 14. Fem., 200m Estilos 2:29.89 38,00
9. RUIZ DIAZ Blanca 14. Fem., 200m Estilos 2:47.75 24,00

10. MORENO, CLAVIJO María 14. Fem., 200m Estilos 2:48.26 22,00
16. ROSADO BAJO Ariadna 14. Fem., 200m Estilos 2:51.92 10,00
1. RUIZ DIAZ Gonzalo 15. Masc., 200m Estilos 2:07.92 40,00
5. C.N. Iregua-Villamediana 1 17. Mixtoed, 8 x 50m Libre 3:48.78 40,00

6. C.N. Menditxo 00411 270,00
12. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Iker9. Masc., 200m Estilos 2:51.79 18,00
13. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Uztaritz9. Masc., 200m Estilos 2:52.02 16,00
14. LIZARDUY CASTILLO Sergio 9. Masc., 200m Estilos 2:52.16 14,00
13. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana10. Fem., 200m Estilos 3:00.22 16,00
18. HERVIAS FERNANDEZ Pablo 11. Masc., 200m Estilos 2:34.37 6,00
1. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa12. Fem., 200m Estilos 2:30.24 40,00

18. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Marieta12. Fem., 200m Estilos 2:48.14 6,00
1. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR Aitor13. Masc., 200m Estilos 2:04.32 40,00

14. ARRIARAN ARZAMENDI Ane 14. Fem., 200m Estilos 2:50.71 14,00
5. MONTECUCCO ABARRATEGUI Mikel15. Masc., 200m Estilos 2:24.09 32,00

17. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ Maider16. Fem., 200m Estilos 2:49.72 8,00
3. C.N. Menditxo 1 17. Mixtoed, 8 x 50m Libre 3:44.51 60,00

7. C.N. Judizmendi 00108 254,00
5. NANCLARES IBARGUTXI Jokin9. Masc., 200m Estilos 2:44.66 32,00

15. ARETXANDIETA MENDIO Mikel9. Masc., 200m Estilos 2:52.42 12,00
1. NAVARRO ALONSO Uxue 10. Fem., 200m Estilos 2:38.22 40,00
6. MONTEJO SANCHIZ Alejandra10. Fem., 200m Estilos 2:49.99 30,00
8. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa10. Fem., 200m Estilos 2:54.65 26,00

14. SAN VICENTE BERGANZO Maddi10. Fem., 200m Estilos 3:00.29 14,00
15. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue10. Fem., 200m Estilos 3:00.78 12,00
4. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax11. Masc., 200m Estilos 2:21.89 34,00
9. BARTOLOMÉ IZQUIERDO Xabier11. Masc., 200m Estilos 2:27.38 24,00

13. ESPEJO MARTÍN Pablo 11. Masc., 200m Estilos 2:30.65 16,00
14. GALDÓS MORENO Unai 11. Masc., 200m Estilos 2:32.08 14,00

8. Aloña Mendi K.E. 00483 230,00
7. MADINA GARATE Ane 12. Fem., 200m Estilos 2:38.77 28,00
8. MENDIZABAL AIASTUI Izar 12. Fem., 200m Estilos 2:38.88 26,00

17. DELGADO AGIRIANO Irati 12. Fem., 200m Estilos 2:45.68 8,00
19. PELAYO OSA Ane 12. Fem., 200m Estilos 2:49.97 4,00
6. ALDEKOA IZURA Kepa 13. Masc., 200m Estilos 2:20.43 30,00
3. ISASISASMENDI EGAÑA Sara 14. Fem., 200m Estilos 2:31.63 36,00

13. KORTABARRIA URZELAI Ane 14. Fem., 200m Estilos 2:49.46 16,00
8. TATIEGI LOIDI Aitor 15. Masc., 200m Estilos 2:26.81 26,00
7. REDIN INZA Ainhoa 16. Fem., 200m Estilos 2:37.24 28,00

13. MURGIONDO LETURIAGA Maria16. Fem., 200m Estilos 2:46.88 16,00
15. OSA ANSA Malen 16. Fem., 200m Estilos 2:48.28 12,00

9. C.N. Nassica 01087 156,00
4. PÉREZ HERRERO Mario 9. Masc., 200m Estilos 2:40.65 34,00

18. GARRIDO GÓMEZ Martín 9. Masc., 200m Estilos 3:02.39 6,00
18. OLLOQUI RUIZ Elena 10. Fem., 200m Estilos 3:01.55 6,00
1. MARTÍNEZ SOTA Iván 11. Masc., 200m Estilos 2:17.56 40,00

12. MEDEL RAMOS Eduardo 11. Masc., 200m Estilos 2:29.65 18,00
18. RUIZ SANCHEZ Miguel 13. Masc., 200m Estilos 2:33.69 6,00
18. MARTÍNEZ LIZANZU Irati 14. Fem., 200m Estilos 2:53.36 6,00
16. ARPÓN GUTIERREZ Paula 16. Fem., 200m Estilos 2:48.83 10,00
6. C.N. Nassica 1 17. Mixtoed, 8 x 50m Libre 3:49.80 30,00

10. C.N. Urgain 00882 84,00
2. CANTERO RISQUE Igor 11. Masc., 200m Estilos 2:18.59 38,00

10. BARREDO LANSAC Mikel 15. Masc., 200m Estilos 2:30.70 22,00
19. LOPEZ IBABE Ane 16. Fem., 200m Estilos 2:53.50 4,00
7. C.N. Urgain 1 17. Mixtoed, 8 x 50m Libre 4:03.10 20,00

11. C.D. Amaya 00103 68,00
5. ZHOU CHEN Ana 10. Fem., 200m Estilos 2:49.82 32,00
9. MOVILLA SAN JOSE Paula 10. Fem., 200m Estilos 2:54.79 24,00

17. ZHOU CHEN Amaya 10. Fem., 200m Estilos 3:01.34 8,00
19. OYARZUN ANSOAIN Irene 14. Fem., 200m Estilos 3:01.11 4,00
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12. P. San Agustin 00460 46,00
8. ROCHE ALCONCHEL Victor 9. Masc., 200m Estilos 2:45.45 26,00

16. MIRANDA LERIN Raul 11. Masc., 200m Estilos 2:33.34 10,00
8. P. San Agustin 1 17. Mixtoed, 8 x 50m Libre 4:12.04 10,00

13. C. Igeriketa Laudio 00705 30,00
16. GUTIERREZ ROTAECHE Beñat13. Masc., 200m Estilos 2:28.69 10,00
15. ANDINO FERNANDEZ Iraia 14. Fem., 200m Estilos 2:51.72 12,00
17. RESA AGUIRRECHE Maria 14. Fem., 200m Estilos 2:51.95 8,00

14. C.N. Zadorra 00868 20,00
11. MARQUEZ SANTANO Alex 15. Masc., 200m Estilos 2:32.11 20,00


